
KUNNALLISVEROT 2025
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA kertymä/ta

tammikuu 484 963,38 484 963,38 5 819 560,56 126,51 4 600 000,00

helmikuu 460 692,12 945 655,50 5 673 933,00 123,35 4 600 000,00

maaliskuu 521 414,05 1 467 069,55 5 868 278,20 127,57 4 600 000,00

huhtikuu 501 997,92 1 969 067,47 5 907 202,41 128,42 4 600 000,00 42,81 %

toukokuu 1 969 067,47 4 725 761,93 102,73 4 600 000,00

kesäkuu 1 969 067,47 3 938 134,94 85,61 4 600 000,00

heinäkuu 1 969 067,47 3 375 544,23 73,38 4 600 000,00

elokuu 1 969 067,47 2 953 601,21 64,21 4 600 000,00

syyskuu 1 969 067,47 2 625 423,29 57,07 4 600 000,00

lokakuu 1 969 067,47 2 362 880,96 51,37 4 600 000,00

marraskuu 1 969 067,47 2 148 073,60 46,70 4 600 000,00

joulukuu 1 969 067,47 1 969 067,47 42,81 4 600 000,00

OSUUS YHTEISÖVEROJEN TUOTOSTA 2025
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA

tammikuu 37 714,63 37 714,63 452 575,56 100,57 450 000,00

helmikuu 86 328,43 124 043,06 744 258,36 165,39 450 000,00

maaliskuu 31 716,88 155 759,94 623 039,76 138,45 450 000,00

huhtikuu 28 900,32 184 660,26 553 980,78 123,11 450 000,00 41,04 %

toukokuu 184 660,26 443 184,62 98,49 450 000,00

kesäkuu 184 660,26 369 320,52 82,07 450 000,00

heinäkuu 184 660,26 316 560,45 70,35 450 000,00

elokuu 184 660,26 276 990,39 61,55 450 000,00

syyskuu 184 660,26 246 213,68 54,71 450 000,00

lokakuu 184 660,26 221 592,31 49,24 450 000,00

marraskuu 184 660,26 201 447,56 44,77 450 000,00

joulukuu 184 660,26 184 660,26 41,04 450 000,00

KIINTEISTÖVERO 2025
TILITETTY KERTYMÄ TA:SSA % TA:STA

tammikuu 155 801,50 155 801,50 4 800 000,00 3,25

helmikuu 139 346,27 295 147,77 4 800 000,00 6,15

maaliskuu 50 664,26 345 812,03 4 800 000,00 7,20

huhtikuu 42 120,49 387 932,52 4 800 000,00 8,08

toukokuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

kesäkuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

heinäkuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

elokuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

syyskuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

lokakuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

marraskuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

joulukuu 387 932,52 4 800 000,00 8,08

VEROT YHTEENSÄ 2025
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA

tammikuu 678 479,51 678 479,51 8 141 754,12 82,66 9 850 000,00

helmikuu 686 366,82 1 364 846,33 8 189 077,98 83,14 9 850 000,00

maaliskuu 603 795,19 1 968 641,52 7 874 566,08 79,94 9 850 000,00

huhtikuu 573 018,73 2 541 660,25 7 624 980,75 77,41 9 850 000,00 25,80 %

toukokuu 0,00 2 541 660,25 6 099 984,60 61,93 9 850 000,00

kesäkuu 0,00 2 541 660,25 5 083 320,50 51,61 9 850 000,00

heinäkuu 0,00 2 541 660,25 4 357 131,86 44,23 9 850 000,00

elokuu 0,00 2 541 660,25 3 812 490,38 38,71 9 850 000,00

syyskuu 0,00 2 541 660,25 3 388 880,33 34,40 9 850 000,00

lokakuu 0,00 2 541 660,25 3 049 992,30 30,96 9 850 000,00

marraskuu 0,00 2 541 660,25 2 772 720,27 28,15 9 850 000,00

joulukuu 0,00 2 541 660,25 2 541 660,25 25,80 9 850 000,00



VEROTULOJEN VERTAILU

KUNNALLISVEROT

tilitetty24 kertymä tilitetty25 kertymä 24-25 tilitykset 24-25 kertymä

tammikuu 497 081,96 497 081,96 484 963,38 484 963,38 -12 118,58 -12 118,58

helmikuu 446 542,10 943 624,06 460 692,12 945 655,50 14 150,02 2 031,44

maaliskuu 395 348,96 1 338 973,02 521 414,05 1 467 069,55 126 065,09 128 096,53 -59,09 %

huhtikuu 422 136,06 1 761 109,08 501 997,92 1 969 067,47 79 861,86 207 958,39

toukokuu 439 535,77 2 200 644,85 0,00 1 969 067,47 -439 535,77 -231 577,38

kesäkuu 414 816,44 2 615 461,29 0,00 1 969 067,47 -414 816,44 -646 393,82

heinäkuu 429 834,03 3 045 295,32 0,00 1 969 067,47 -429 834,03 -1 076 227,85

elokuu 312 764,20 3 358 059,52 0,00 1 969 067,47 -312 764,20 -1 388 992,05

syyskuu 267 555,35 3 625 614,87 0,00 1 969 067,47 -267 555,35 -1 656 547,40

lokakuu 380 975,08 4 006 589,95 0,00 1 969 067,47 -380 975,08 -2 037 522,48

marraskuu 448 778,69 4 455 368,64 0,00 1 969 067,47 -448 778,69 -2 486 301,17

joulukuu 357 994,59 4 813 363,23 0,00 1 969 067,47 -357 994,59 -2 844 295,76

OSUUS YHTEISÖVEROJEN TUOTOSTA

tilitetty24 kertymä tilitetty25 kertymä 24-25 tilitykset 24-25 kertymä

tammikuu 62 672,65 62 672,65 37 714,63 37 714,63 -24 958,02 -24 958,02

helmikuu 98 534,38 161 207,03 86 328,43 124 043,06 -12 205,95 -37 163,97

maaliskuu 35 720,82 196 927,85 31 716,88 155 759,94 -4 003,94 -41 167,91 -63,00 %

huhtikuu 37 348,03 234 275,88 28 900,32 184 660,26 -8 447,71 -49 615,62

toukokuu 35 149,37 269 425,25 0,00 184 660,26 -35 149,37 -84 764,99

kesäkuu 31 013,98 300 439,23 0,00 184 660,26 -31 013,98 -115 778,97

heinäkuu 39 152,90 339 592,13 0,00 184 660,26 -39 152,90 -154 931,87

elokuu 28 360,46 367 952,59 0,00 184 660,26 -28 360,46 -183 292,33

syyskuu 28 020,95 395 973,54 0,00 184 660,26 -28 020,95 -211 313,28

lokakuu 35 134,07 431 107,61 0,00 184 660,26 -35 134,07 -246 447,35

marraskuu 37 880,10 468 987,71 0,00 184 660,26 -37 880,10 -284 327,45

joulukuu 30 142,97 499 130,68 0,00 184 660,26 -30 142,97 -314 470,42

KIINTEISTÖVERO

tilitetty24 kertymä tilitetty25 kertymä 24-25 tilitykset 24-25 kertymä

tammikuu 111 619,03 111 619,03 155 801,50 155 801,50 44 182,47 44 182,47

helmikuu 201 194,11 312 813,14 139 346,27 295 147,77 -61 847,84 -17 665,37

maaliskuu 46 560,67 359 373,81 50 664,26 345 812,03 4 103,59 -13 561,78 -93,63 %

huhtikuu 43 720,36 403 094,17 42 120,49 387 932,52 -1 599,87 -15 161,65

toukokuu 20 181,00 423 275,17 0,00 387 932,52 -20 181,00 -35 342,65

kesäkuu 50 217,02 473 492,19 0,00 387 932,52 -50 217,02 -85 559,67

heinäkuu 1 690 396,55 2 163 888,74 0,00 387 932,52 -1 690 396,55 -1 775 956,22

elokuu 1 005 646,64 3 169 535,38 0,00 387 932,52 -1 005 646,64 -2 781 602,86

syyskuu 1 858 480,78 5 028 016,16 0,00 387 932,52 -1 858 480,78 -4 640 083,64

lokakuu 891 946,67 5 919 962,83 0,00 387 932,52 -891 946,67 -5 532 030,31

marraskuu -60 275,56 5 859 687,27 0,00 387 932,52 60 275,56 -5 471 754,75

joulukuu 234 781,17 6 094 468,44 0,00 387 932,52 -234 781,17 -5 706 535,92

VEROT YHTEENSÄ

tilitetty24 kertymä tilitetty25 kertymä 24-25 tilitykset 24-25 kertymä

tammikuu 671 373,64 671 373,64 678 479,51 678 479,51 7 105,87 7 105,87

helmikuu 746 270,59 1 417 644,23 686 366,82 1 364 846,33 -59 903,77 -52 797,90

maaliskuu 477 630,45 1 895 274,68 603 795,19 1 968 641,52 126 164,74 73 366,84 -77,72 %

huhtikuu 503 204,45 2 398 479,13 573 018,73 2 541 660,25 69 814,28 143 181,12

toukokuu 494 866,14 2 893 345,27 0,00 2 541 660,25 -494 866,14 -351 685,02

kesäkuu 496 047,44 3 389 392,71 0,00 2 541 660,25 -496 047,44 -847 732,46

heinäkuu 2 159 383,48 5 548 776,19 0,00 2 541 660,25 -2 159 383,48 -3 007 115,94

elokuu 1 346 771,30 6 895 547,49 0,00 2 541 660,25 -1 346 771,30 -4 353 887,24

syyskuu 2 154 057,08 9 049 604,57 0,00 2 541 660,25 -2 154 057,08 -6 507 944,32

lokakuu 1 308 055,82 10 357 660,39 0,00 2 541 660,25 -1 308 055,82 -7 816 000,14

marraskuu 426 383,23 10 784 043,62 0,00 2 541 660,25 -426 383,23 -8 242 383,37

joulukuu 622 918,73 11 406 962,35 0,00 2 541 660,25 -622 918,73 -8 865 302,10
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